UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ TÀI CHÍNH

Số: 1868 /STC-HCSN
V/v triển khai thực hiện Công văn

số 5245/BTC-HCSN ngày

20/05/2021 của Bộ Tài chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày 09 tháng 6 năm 2021

 Kính gửi:

      - Các sở, ban, ngành của tỉnh;

      - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Theo Công văn số 2133/VP-KT ngày 27/05/2021 của Văn phòng UBND

tỉnh về việc triển khai Công văn số 5245/BTC-HCSN ngày 20/05/2021 của Bộ

Tài chính.

Sở Tài chính có ý kiến như sau:

Căn cứ Kế hoạch số 1331/KH-UBND ngày 20/04/2021 của UBND tỉnh

về Nâng cao năng lực cạnh tranh và phát triển dịch vụ logistic đến năm 2025 trên

địa bàn tỉnh Bình Thuận, Sở Tài chính đề nghị các sở, ban, ngành, UBND các

huyện, thị xã, thành phố triển khai thực hiện Công văn số 5245/BTC-HCSN ngày

20/05/2021 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn thực hiện QĐ số 221/QĐ-TTg

ngày 22/02/2021 của Thủ tướng Chính phủ (có phô tô kèm theo).

Trong đó lưu ý đối với các huyện, thị xã, thành phố đảm bảo nguồn ngân

sách nhà nước thực hiện Kế hoạch theo phân cấp.

Quá trình thực hiện, trường hợp có khó khăn, vướng mắc, đề nghị các sở,

ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố báo cáo UBND tỉnh (thông qua

Sở Tài chính) để kịp thời giải quyết.

Sở Tài chính đề nghị các sở, ban, ngành của tỉnh, UBND các huyện, thị

xã, thành phố phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lưu: VT, BGĐ, HCSN (Th).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Ba

		2021-06-09T16:21:03+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hữu Ba<banh@stc.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-06-09T16:21:17+0700
	Việt Nam
	Sở Tài chính tỉnh Bình Thuận<stc@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!